
MěÚ Hustopeče – provoz 20. 4. až 1. 5. 2020 
Z důvodu mimořádných opatření a kapacitních důvodů počtu zaměstnanců MěÚ preferuje 
elektronickou komunikaci, upřednostňujeme písemný, elektronický či telefonický kontakt. Při 
vyřizování úředních záležitostí  se objednávejte nejlépe předem telefonicky či emailem, 
využívejte i rezervační systém. 
Pracovní doba pro veřejnost a kontakty na pracovníky během mimořádných opatření  
Pondělí    8:00 – 17:00 (přestávka 12:00-12:30) 
Úterý    8:00 – 14:00 (přestávka 12:00-12:30) 
Středa    8:00 – 17:00 (přestávka 12:00-12:30) 

Správní odbor 
Mimo uvedenou dobu, kdy úředníci zpracovávají Vaše předchozí podání a požadavky, budete 
odbaveni pouze po předchozí telefonické domluvě. 

Přítomnost pracovníků na pracovišti a zajištění agendy 
Občanské průkazy a Cestovní doklady:          728 539 415 
Matrika, Evidence obyvatel, CzechPOINT a Ověřování:        606 743 656 

Odbor dopravy 
Upozorňujeme, že budou přednostně vyřizováni objednaní klienti. K rezervaci je možno využít 
objednání prostřednictvím: 
- objednávkového systému na stránkách města 
- telefonu 
- e-mailu 

Přítomnost pracovníků na pracovišti a zajištění agendy 
registr silničních vozidel: 
tel.: 519441074, 519441013  
e-mail: cechlovska@hustopece.cz,  francova@hustopece.cz 
technik: 
tel: 519441073, 519441088 
e-mail: chladek@hustopece.cz,  krejci@hustopece.cz 
řidičské průkazy: 
tel. 519441078, 519441076 
e-mail: stvrtecka@hustopece.cz, zakova@hustopece.cz 

Odbor životního prostředí 

Přítomnost pracovníků na pracovišti a zajištění agendy 

20. 04. – 24. 04. 2020 
Bc. Petra Matyšková - 519 441 081, matyskova@hustopece.cz, kanc. č. 625 
- ochrana ZPF 
- vydávání rybářských a loveckých lístků 
Ondřej Němeček - 519 441 084, nemecek@hustopece.cz, kanc. č. 604 
- odpadové hospodářství 
- ochrana ovzduší 
- stanoviska OŽP k projektovým dokumentacím 

 

mailto:cechlovska@hustopece.cz
mailto:francova@hustopece.cz
mailto:chladek@hustopece.cz
krejci@hustopece.cz
mailto:stvrtecka@hustopece.cz
mailto:zakova@hustopece.cz
mailto:matyskova@hustopece.cz
mailto:nemecek@hustopece.cz


27. 04. – 01. 05. 2020 
Bc. Jana Hőnigová - 519 441 080, 720 935 074, honigova@hustopece.cz, kanc. č. 602 
- vodní hospodářství 
Ing. Vilém Vyhnálek - vedoucí odboru, 519 441 086, 601 578 466, zivotni@hustopece.cz, kanc. 
č. 603 
- myslivost 
- vodní hospodářství (studny, domovní ČOV, souhlasy dle § 17 VZ) 
Petr Berka - 519 441 083, berka@hustopece.cz, kanc. č. 604 
- ochrana přírody a krajiny 
- rybáři, rybářské lístky 
- lesy 

Sociální odbor 

Přítomnost pracovníků na pracovišti a zajištění agendy 

20. 4. – 24. 4. 2020 
  

JUDr. Zuzana Frýbertová (OSPOD) 
519 441 018 / 721 
847 477 

frybertova@hustopece.cz  

Mgr. Lenka Kozielová, DiS. (OSPOD) 
519 441 025 / 702 
204 706 

kozielova@hustopece.cz  

Mgr. Irena Michálková (OSPOD) 
519 441 022 / 728 
536 534 

michalkova@hustopece.cz  

Pavel Furch, DiS. (Sociální 
práce/zástupce vedoucího) 

519 441 021 / 607 
516 037 

furch@hustopece.cz 

27. 4. – 1. 5. 2020 
  

Jméno a příjmení telefon/mobil e-mail 

Tomáš Laz (Vedoucí odboru) 
519 441 029 / 606 
610 853 

socialni@hustopece.cz 

Bc. Barbora Smejkalová (OSPOD) 
519 441 099 / 601 
576 084 

smejkalova@hustopece.cz  

Antonie Koblihová, DiS. (OSPOD) 
519 441 024 / 722 
566 407 

koblihova@hustopece.cz  

Bc. Michal Vejpustek (Provozář) 519 441 021 vejpustek@hustopece.cz 

Stavební úřad 

20. 04. – 24. 04. 2020 
Sedláčková Dagmar  - zástupce vedoucího odboru, 519 441 043 
Ing. Vondráček Jan - specialista stav. úřadu, 519 441 042 
Ing. Kalina Petr - specialista stav. úřadu, 519 441 002 
Novotná Svobodová Ludmila – administrativa, 519 441 003 

 

mailto:honigova@hustopece.cz
mailto:zivotni@hustopece.cz
mailto:berka@hustopece.cz
mailto:frybertova@hustopece.cz
mailto:kozielova@hustopece.cz
mailto:michalkova@hustopece.cz
mailto:furch@hustopece.cz
mailto:socialni@hustopece.cz
mailto:smejkalova@hustopece.cz
mailto:koblihova@hustopece.cz
mailto:vejpustek@hustopece.cz


27. 04. – 01. 05. 2020 

Ing. Vondráčková Růžena - vedoucí odboru, 519 441 045, 606 637 614 
Ing. Šabata Petr - specialista stav. úřadu, 519 441 044 
Pinkas Václav - specialista stav. úřadu, 519 441 041  

Odbor územního plánování 
Upřednostňujeme a plně využíváme elektronický kontakt, podání DS nebo e-mailem a telefon. 
Zatím nejsou žádoucí konzultace osobní; případně se může klient dostavit nejlépe po předchozí 
domluvě, a to jeden zástupce žadatele, nejlépe sám projektant. 

Přítomnost pracovníků na pracovišti a zajištění agendy 
Filipová Lydie, Ing. Arch. - vedoucí odboru, 519 441 094, 606 637 624, uzemni@hustopece.cz 
Horová Marcela, Ing. Arch. - územní plánování, 519 441 082, horova@hustopece.cz 
Litschmannová Milada, RNDr. - územní plánování, 519 441 093, litschmannova@hustopece.cz 
Rafl Ondřej, Ing. - ÚAP, GIS, 519 441 092, rafl@hustopece.cz 
Kamenská Veronika, Mgr. - Památková péče, 519 441 046, kamenska@hustopece.cz  

Odbor obecní živnostenský úřad 

Přítomnost pracovníků na pracovišti a zajištění agendy 

20. 04. – 24. 04. 2020 
L. Vetrová - 519 441 058 
N. Prokešová - 519 441 057 

27. 04. – 01. 05. 2020 
V. Novotný - 519 441 048 
H. Kinclová - 519 441 047 

Majetkoprávní odbor 

Přítomnost pracovníků na pracovišti a zajištění agendy 

20.4. - 24. 4. 2020                                                                                                                         

vedoucí odboru Ing. Miroslav Pipal 519 441 034, 606 637 631 

projektový manažer Bc. Pavla Novotná 519 441 091, 725 360 869 

referent (právník) Mgr. Lucie Jelínková 519 441 001, 725 884 835 

investiční technik Ing. Radek Krušina 519 441 033, 724 897 436 

 27.4. - 1. 5. 2020                                                                                                    

zástupce vedoucího odboru Ing. Eva Bohutínská 519 441 034, 606 637 631 

administrativa  Radmila Harantová 519 441 005 

referent (právník) Mgr. Jiří Fila 519 441 008, 702 260 507  

investiční technik Bc. Karel Svoboda 519 441 066, 725 487 364 

 

mailto:uzemni@hustopece.cz
mailto:horova@hustopece.cz
mailto:litschmannova@hustopece.cz
mailto:rafl@hustopece.cz
mailto:kamenska@hustopece.cz

